

Egholm Trading and Invest ApS

Egholmvej 8A, 7160 Tørring

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 32 47 80 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Kim Niels Christian Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Egholm Trading and Invest ApS
Egholmvej 8A
7160 Tørring

CVR-nr.: 32 47 80 34
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kim Niels Christian Olesen, Direktør

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse Jyske Bank

Modervirksomhed Trust Danmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning samt handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69.524 kr. mod 29.117 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -233.646 kr. mod -213.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	69.524	29.117
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-180.635</u>	<u>-149.044</u>
Driftsresultat	-111.111	-119.927
Andre finansielle indtægter	25	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-177.935</u>	<u>-153.351</u>
Resultat før skat	-289.021	-273.278
2 Skat af årets resultat	<u>55.375</u>	<u>60.074</u>
Årets resultat	<u>-233.646</u>	<u>-213.204</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-233.646</u>	<u>-213.204</u>
Disponeret i alt	<u>-233.646</u>	<u>-213.204</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.381.299	5.599.623
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.292	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.564.591</u>	<u>5.599.623</u>
5 Andre tilgodehavender	879.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>879.750</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.444.341</u>	<u>5.599.623</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	68.750	47.674
Andre tilgodehavender	11.655	0
Tilgodehavender i alt	<u>80.405</u>	<u>47.674</u>
Likvide beholdninger	96.290	126.447
Omsætningsaktiver i alt	<u>176.695</u>	<u>174.121</u>
Aktiver i alt	<u>6.621.036</u>	<u>5.773.744</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	884.692	118.338
	Egenkapital i alt	<u>1.010.692</u>	<u>244.338</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	28.275	14.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.275</u>	<u>14.900</u>
Gældsforpligtelser			
6	Deposita	179.200	100.700
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.200</u>	<u>100.700</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.298.719	5.368.458
	Anden gæld	49.650	33.348
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.402.869</u>	<u>5.413.806</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.582.069</u>	<u>5.514.506</u>
	 Passiver i alt	 <u>6.621.036</u>	 <u>5.773.744</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	331.542	457.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	-213.204	-213.204
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	118.338	244.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	-233.646	-233.646
Koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
	<u>126.000</u>	<u>884.692</u>	<u>1.010.692</u>

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	177.935	150.489
Andre finansielle omkostninger	0	2.862
	<u>177.935</u>	<u>153.351</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-68.750	-47.674
Årets regulering af udskudt skat	13.375	-12.400
	<u>-55.375</u>	<u>-60.074</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	6.461.480	5.835.930
Tilgang i årets løb	814.363	625.550
Afgang i årets løb	-967.550	0
Kostpris 31. december 2023	<u>6.308.293</u>	<u>6.461.480</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-861.857	-712.813
Årets afskrivninger	-156.427	-149.044
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	91.290	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-926.994</u>	<u>-861.857</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.381.299</u>	<u>5.599.623</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	207.500	0
Kostpris 31. december 2023	<u>207.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets afskrivninger	-24.208	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-24.208</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>183.292</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	930.000	0
Afgang i årets løb	<u>-50.250</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>879.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>879.750</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	<u>179.200</u>	<u>100.700</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>100.700</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.022 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.349 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trust Danmark ApS, CVR-nr. 33054610, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.